
移転先ご案内

（武雄多久線）

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『こどもプラス武雄教室』は8月1日（火曜日）より下記住所へ移転する運びとなりましたので

謹んでご案内申し上げます。

これを機に職員一同さらに専心努力いたし、お子様の特性に合わせた個別支援にお答えしてまいる

所存です。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

新住所

〒843-0022

武雄市武雄町大字武雄5644-5

※電話番号も変わりますが、まだ確定していない為、分かり次第お知らせします。

管理者宮崎の携帯番号は変更無いので、お問い合わせは宮崎へお願いします。

携帯： 080-3372-1664

保護者様へ教室移転のお知らせ

日本生命ビル

転居先

こどもプラス

武雄教室

武雄温泉駅（北口）

佐賀銀行武雄支武雄町西浦武雄温泉入口


